N° de pedido: H5354-100-2025-04aktion

Copia impresa de: 11.12.2025

Humbaur Kithlanhanger HGK 303718-21 PF60 Deluxe 3,0 to.

Remolque camara frigorifica

Color:

Modelo y afio:
Almohadillado:
Garantia:
Tara:

Longitud:
Ancho:

Altura:

Longitud del compartimento de carga:

Ancho del compartimento de carga:
Altura del compartimento de carga:
Carga util:

Peso total permitido:

NUmero de ejes:

Equipamiento del coche

« Marcha atras automatica
* Maleta
« Galvanizado contra el fuego

Blanco
2025
Otros
Yes
1.100 kg
5.150 mm
2.275 mm
2.680 mm
3.630 mm
1.670 mm
1.970 mm
1.900 kg
3.000 kg
2

‘2 14.699,00 EUR

IVA demostrable

Coche: Remolques nuevo
N° de pedido: H5354-100-2025-04aktion

« Eje del resorte neumético * Suspensién de rueda Unica

* Rueda de apoyo

« frenado

* Luces de distancia



N° de pedido: H5354-100-2025-04aktion Copia impresa de: 11.12.2025

Beschreibung und weitere Informationen

Hersteller: Humbaur

Typ: Kofferanhanger Tieflader HGK 30 37 18 - 21 PF60 Deluxe
Zul. Ges. Gewicht: 3000 kg

Nutzlast: 1900 kg

Leergewicht: 1100 kg

Kastenmalf3: 3630 x 1670 x 1970 mm

Bereifung: 14 Zoll

Ladehthe: 600 mm

- V-Zugdeichsel tauchbad feuerverzinkt

- 13-poliger Stecker und Ruckfahrscheinwerfer, Innenleuchte

- Isolierte Bodenplatte 65 mm stark mit Antirutschbeschichtung

- Seitenwande aus PurFerro Sandwichplatten 60 mm stark, Deckschichten Stahl, weif3 lackiert
- Doppelfliiglige Kuhlraumtiren mit Not6ffnung von innen, abschliebar

- Scharniere aus Edelstahl

- Kuihlaggregat Govi

- Seitlich und vorne innen Scheuerschutz ca. 150 mm hoch aus Alublech

- 4 Teleskopkurbelstitzen schwenkbar

- Stiitzrad vollautomatisch

Preis inkl. Fahrzeugbrief (Zulassungsbescheinigung Teil Il und COC Papiere)
Wir haben eine groRe Anzahl von Anhéngern folgender Hersteller auf Lager:

Brenderup

Humbaur

Hapert

Brian James Trailers
Unsinn und

Neptun

Auf Wunsch erhalten sie von uns ein kostenloses Uberfiihrungskennzeichen. Wir reparieren Anhanger samtlicher
Hersteller. Weiteres Zubehor auf Anfrage.

Technische Anderungen, Preisanderungen und Irrtimer vorbehalten. Fir Irrtimer und Druckfehler wird keine
Haftung ibernommen.

Weitere Informationen

Stitzrad vollautomatisch, V-Zugdeichsel tauchbad feuerverzinkt, Garantia, 13-poliger Stecker und
Ruckfahrscheinwerfer, Innenleuchte, Isolierte Bodenplatte 65 mm stark mit Antirutschbeschichtung, Seitenwande
aus PurFerro Sandwichplatten 60 mm stark, Deckschichten Stahl, weif3 lackiert, Doppelfliglige Kiihlraumtiiren mit
Notoffnung von innen, abschliel3bar, Scharniere aus Edelstahl, Kiihlaggregat Govi, Seitlich und vorne innen
Scheuerschutz ca. 150 mm hoch aus Alublech, 4 Teleskopkurbelstitzen schwenkbar



N° de pedido: H5354-100-2025-04aktion

Ejemplo de financiacién

Barzahlungspreis:
Deposito:

Tipo de interés:
Sollzinssatz p.a.:
Sollzinsart:

Uso:
Nettokreditbetrag:
Suma del crédito:
Valor residual:
Cuota mensual:

Datos de contacto

Anhéanger Center Neu-Ulm
Reulttier StraRe 106
89231 Neu-Ulm

Tel. 0731 7290686
Fax. 0731 7290687

info@mulj.de
http://www.mulj.de

Unsere Offnungszeiten:

14.699 EUR
2.939,80 EUR
5,99 %

5,83 %
Gebunden

36 Meses
11.759,20 EUR
13.088,56 EUR
2.939,80 EUR
281,91 EUR

Copia impresa de: 11.12.2025

AutoEuropa Bank

Zweigniederlassung der Volkswagen Bank GmbH
Gifhorner Stral3e 57

38112 Braunschweig

Hierbei handelt es sich um ein
reprasentatives Finanzierungsbeispiel
geman § 6a Abs. 3 PAngV.

Mo.-Fr. 9:00 -12:30 Uhr und 13:30 bis 18:00 Uhr, Sa. 9:00 bis 12:00 Uhr



N° de pedido: H5354-100-2025-04aktion Copia impresa de: 11.12.2025




N° de pedido: H5354-100-2025-04aktion Copia impresa de: 11.12.2025




