

Humbaur Kühlanhänger HGK 303718-21 PF60 Deluxe 3,0 to.

Remolque cámara frigorífica



14.699,00 EUR

IVA demostrable

Coche:
Nº de pedido:

Remolques nuevo
H5354-100-2025-04aktion

Color:	Blanco
Modelo y año:	2025
Almohadillado:	Otros
Garantía:	Yes
Tara:	1.100 kg
Longitud:	5.150 mm
Ancho:	2.275 mm
Altura:	2.680 mm
Longitud del compartimento de carga:	3.630 mm
Ancho del compartimento de carga:	1.670 mm
Altura del compartimento de carga:	1.970 mm
Carga útil:	1.900 kg
Peso total permitido:	3.000 kg
Número de ejes:	2

Equipamiento del coche

- Marcha atrás automática
- Maleta
- Galvanizado contra el fuego
- Eje del resorte neumático
- Rueda de apoyo
- frenado
- Suspensión de rueda única
- Luces de distancia

Beschreibung und weitere Informationen

Hersteller: Humbaur
Typ: Kofferanhänger Tieflader HGK 30 37 18 - 21 PF60 Deluxe
Zul. Ges. Gewicht: 3000 kg
Nutzlast: 1900 kg
Leergewicht: 1100 kg
Kastenmaß: 3630 x 1670 x 1970 mm
Bereifung: 14 Zoll
Ladehöhe: 600 mm

- V-Zugdeichsel tauchbad feuerverzinkt
- 13-poliger Stecker und Rückfahrscheinwerfer, Innenleuchte
- Isolierte Bodenplatte 65 mm stark mit Antirutschbeschichtung
- Seitenwände aus PurFerro Sandwichplatten 60 mm stark, Deckschichten Stahl, weiß lackiert
- Doppelflügige Kühlraumtüren mit Notöffnung von innen, abschließbar
- Scharniere aus Edelstahl
- Kühlgregat Govi
- Seitlich und vorne innen Scheuerschutz ca. 150 mm hoch aus Alublech
- 4 Teleskopkurbelstützen schwenkbar
- Stützrad vollautomatisch

Preis inkl. Fahrzeugbrief (Zulassungsbescheinigung Teil II und COC Papiere)

Wir haben eine große Anzahl von Anhängern folgender Hersteller auf Lager:

Brenderup
Humbaur
Hapert
Brian James Trailers
Unsinn und
Neptun

Auf Wunsch erhalten sie von uns ein kostenloses Überführungskennzeichen. Wir reparieren Anhänger sämtlicher Hersteller. Weiteres Zubehör auf Anfrage.

Technische Änderungen, Preisänderungen und Irrtümer vorbehalten. Für Irrtümer und Druckfehler wird keine Haftung übernommen.

Weitere Informationen

Stützrad vollautomatisch, V-Zugdeichsel tauchbad feuerverzinkt, Garantía, 13-poliger Stecker und Rückfahrscheinwerfer, Innenleuchte, Isolierte Bodenplatte 65 mm stark mit Antirutschbeschichtung, Seitenwände aus PurFerro Sandwichplatten 60 mm stark, Deckschichten Stahl, weiß lackiert, Doppelflügige Kühlraumtüren mit Notöffnung von innen, abschließbar, Scharniere aus Edelstahl, Kühlgregat Govi, Seitlich und vorne innen Scheuerschutz ca. 150 mm hoch aus Alublech, 4 Teleskopkurbelstützen schwenkbar

Ejemplo de financiación

Barzahlungspreis:	14.699 EUR	AutoEuropa Bank
Depósito:	2.939,80 EUR	Zweigniederlassung der Volkswagen Bank GmbH
Tipo de interés:	5,99 %	Gifhorner Straße 57
Sollzinssatz p.a.:	5,83 %	38112 Braunschweig
Sollzinsart:	Gebunden	
Uso:	36 Meses	
Nettokreditbetrag:	11.759,20 EUR	
Suma del crédito:	13.088,56 EUR	Hierbei handelt es sich um ein
Valor residual:	2.939,80 EUR	repräsentatives Finanzierungsbeispiel
Cuota mensual:	281,91 EUR	gemäß § 6a Abs. 3 PAngV.

Datos de contacto**Anhänger Center Neu-Ulm**

Reuttier Straße 106
89231 Neu-Ulm

Tel. 0731 7290686
Fax. 0731 7290687

info@mulj.de
<http://www.mulj.de>

Unsere Öffnungszeiten:
Mo.-Fr. 9:00 -12:30 Uhr und 13:30 bis 18:00 Uhr, Sa. 9:00 bis 12:00 Uhr



